Amtsblatt.
204 3—2 g. 2362.

Kundmachung.
Nus der Friedrich S'l>mund Freiherr von

Schwihen'schen Stiftung für wahihaft arme,
notleidende, in Laibach wohnhafte Witwen und
Fräulein vom train Hcircnstande gelangen im
Inhre 1916 drei Stiftungspräbenden zu je
252 k (zweihundertzweiundfünfzig Kronen) zur
Verleihung.

Verwandte des Stifters bis zum 4. Grade,
wenn sie auch nicht von diesem Vlande wären,
und unter den übrigen Bewerberinnen jene.
welche sich we^en Krankheit in erhöhter Not»
wge befinden, haben de» Vorzug.

Die Verleihung dieser Stiftungspräbenden